

information presse

Paris, le 25 août 2022

#LaREF22

Malakoff Humanis participe à La REF, du 29 au 30 août 2022

Hippodrome de Paris Longchamp

Assureur en santé et prévoyance de près de 400 000 entreprises en France, Malakoff Humanis est partenaire de l'édition 2022 de La Rencontre des Entrepreneurs de France (La REF) organisée par le Medef. Baptisée « Euro Visions », cette quatrième saison se penche sur l'avenir et le rôle de l'Europe dans un monde marqué par de profonds bouleversements et une économie fragilisée.

A cette occasion, nous vous invitons à suivre les interventions suivantes :

- □ La performance sociale, élément clé de la RSE => mardi 30 août 2022 à 10h10¹
 Intervention de Anne Ramon, Directrice de la Communication et Directrice de la RSE de Malakoff Humanis, et Emmanuelle Germani, Directrice RH, DSI et RSE de Kaporal et Présidente de l'ANDRH Provence

Dans le cadre de La REF 2022, Malakoff Humanis lance la première édition des Rendez-vous des territoires avec la présentation de « Génération de Leaders éveillés », un module de formation sur la santé des dirigeants co-conçu en partenariat avec le Medef Côte d'Or.

Cette intervention aura lieu mardi 30 août à 13h sur le stand de Malakoff Humanis (salon Trêve, niveau 2 du bâtiment), avec la participation de Audrey Kolb, Directrice générale du Medef Côte d'Or, Yves Laqueille, Président de l'Association Sommitale Malakoff Humanis, Christophe Scherrer, Directeur Général Délégué de Malakoff Humanis et Nicolas Desormière, Directeur des Branches Professionnelles du Groupe.

Pour échanger sur ces différents sujets et découvrir l'ensemble des solutions proposées par Malakoff Humanis pour permettre aux entreprises de conjuguer performance sociale et performance économique, nous vous donnons rendez-vous au sein de l'espace privatif Malakoff Humanis :

Salon Trêve, niveau 2 du bâtiment Hippodrome de Paris Longchamp

¹Ces interventions auront lieu sur le Plateau TV de La REF et seront retransmises en direct sur le site http://laref.org/

CONTACTS PRESSE:

MALAKOFF HUMANIS

Élisabeth Alfandari: +33 7 60 09 25 30 elisabeth.alfandari@malakoffhumanis.com

IMAGE 7

Isabelle de Segonzac: +33 6 89 87 61 39

isegonzac@image7.fr

À propos de Malakoff Humanis

Acteur majeur de la protection sociale, Malakoff Humanis est né en janvier 2019 du rapprochement des groupes Malakoff Médéric et Humanis. Avec 8,2 Mds€ de fonds propres, près de 400 000 entreprises clientes et 10 millions de personnes protégées (assurés et ayants droit), Malakoff Humanis détient 15 % de parts de marché de l'assurance collective.

Dans le cadre de la gestion de la retraite complémentaire Agirc-Arrco, le Groupe verse 38,6 Mds€ d'allocations à plus de 6 millions d'allocataires, et collecte les cotisations auprès de près de 600 000 entreprises et 6,5 millions de cotisants.

Paritaire, mutualiste et à but non lucratif, Malakoff Humanis met sa performance au service de l'utilité sociale et consacre chaque année plus de 160 M€ à l'accompagnement des personnes en situation de fragilité sociale.

www.malakoffhumanis.com



@MalakoffHumanis